15/05/2018

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

Assisténcia ao
Estudante

UN1VERSIDADE FEDERAL DO MARANHAO

Emrtipo em

S1sTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES ACADEMICAS

15/05/2018 22:52

NTI

RELATORIO DE BoLsisTas

Auxilio Creche / CAMPUS SAO LUIS

|# |[Nome

| Matricula |Curso

Periodo| Situacdo do Auxilio

1

10

11
12
13

14
15
16

17
18
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29
30
31
32

MICKAELLY SILVANA DOURADO
SOUSA

SARAH STEPHANIE OLIVEIRA DA
SILVA

THIAGO ANTONIO PINHO DOS ANJOS

ANDREA PAULA MORAIS

CARLA THAYSE MOURA SALES
JOINA CRISTINA ARAUJO PEREIRA

LEILA RAQUEL PEREIRA RODRIGUES
CAVALCANTE

JENNYS JHOPLIN PAIVA SOUSA
JEAN SOARES GOMES

JEANE PEREIRA SILVA

ALINE WALICLEIA SILVA FREITAS
LETICIA ALMEIDA CONSTANTINO
IOLENE DE SOUSA CONSTANTINO

JOUCERLAND ROCHA SOUSA

TAYANE GONCALVES AMORIM

CASSIA CARINA SANTOS LOPES DE
JESUS

KATELLEN JOANNE GUIMARAES DINIZ

FRANCISCA GOMES DA SILVA
JOHN HERBETH GONCALVES SILVA
SUNSHINE CRISTINA DE CASTRO
REIS SANTOS

CLEYDELENE ROCHA ALVES

KARINA CECILIA AMORIM PEREIRA

ANNE KATHRYN GOMES PESTANA
GEOVANE BRUNO NEVES DE
CARVALHO

CLEUCIANE CRISTINA SOUSA DA
SILVA

MARIA DE NAZARE SANTOS CUNHA

SAVIA RAVYANE MACHADO MENDES
LETICIA LAFALHETES DOS SANTOS
GOMES

GLAUCIA SANTANA SILVA PADILHA
TRYCYANY DE SOUZA SAMPAIO
AMANDA LETYCIA SOUSA SILVA
ERYANNY RANGEL ROLIM BEZERRA

2017017043

2014019948

2018018420

2017049870

2017052801
2012026424

2016039538

2017021064
2018005969

2013027023

2016006528
2017052113
2012031335

2018014108
2015061024
2017015728

2018003730
2014021267
2017051724

2016011170

2017043384

2015006828

2017050496

2018018439

2012034373

2016041732

2016004710

2017043339

2010004731
2018017807
2015020291
2016011466

GEOGRAFIA
NUTRICAO
CIENCIAS ECONOMICAS

PEDAGOGIA

ENFERMAGEM
FILOSOFIA

LETRAS - ESPANHOL

MATEMATICA
CIENCIAS IMOBILIARIAS

COMUNICACAO SOCIAL -
JORNALISMO

PSICOLOGIA
TURISMO
TURISMO

OCEANOGRAFIA
CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS SOCIAIS

GEOGRAFIA
LETRAS - ESPANHOL
BIBLIOTECONOMIA

TURISMO
BIBLIOTECONOMIA
CIENCIAS SOCIAIS
Quimica

CIENCIAS IMOBILIARIAS
BIBLIOTECONOMIA

SERVICO SOCIAL

COMUI\lICA(;AO SOCIAL -
RELACOES PUBLICAS

ARTES VISUAIS

PEDAGOGIA
ENGENHARIA QUIMICA
FARMACIA

CIENCIA E TECNOLOGIA

3

11

12

13

BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA

BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA

BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA

BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA

BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA

BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

BOLSA INDEFERIDA

BOLSA INDEFERIDA
BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA

BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf

1/3


https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do
https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do

15/05/2018

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

|# |Nome Matricula |Curso Periodo|Situacdo do Auxilio
33 MARIA ELIENE SANTOS RODRIGUES 2015017278 PEDAGOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA
34 JOSEANE VIEGAS FERREIRA ALMEIDA 2017066306 TURISMO 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
KELLY JARDENIA DOS SANTOS DA A ' BOLSA DEFERIDA FILA
35 £oX 2012025703 CIENCIAS BIOLOGICAS 12 R e
36 JESSICA SILVA COSTA 2014058937| PEDAGOGIA 8 BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
37/ ROSANNE ADRIANNA MENDES 2015060223 PSICOLOGIA 6
MORAIS
38 IRLA MAYNARA MARQUES FERREIRA 2014060480 BIBLIOTECONOMIA 8 BOLSA INDEFERIDA
39 MARYANGELA DE ALMEIDA COSTA 2018007551 GEOGRAFIA 1 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
ESTUDOS AFRICANOS E AFRO- BOLSA INDEFERIDA
40 ANA TALYCIA MARQUES VALE 2018016336 S 005 A 1
41 NAYARA HELENA BRITO SCHALCHER 2018022496 HOTELARIA 1 BOLSA INDEFERIDA
42 MARCOS VINICIUS DIAS SA 2015031787 CIENCIA E TECNOLOGIA 6 BOLSA INDEFERIDA
43 CASSIA MILLENE CLOVIE BEZERRA 2006010035 QUIMICA INDUSTRIAL 25 BOLSA INDEFERIDA
44 CLAUDIA RAISSA SILVA RODRIGUES 2012006815 FILOSOFIA 11 BOLSA INDEFERIDA
45 GABRIEL RIBEIRO DA COSTA 2017055760 BIBLIOTECONOMIA 2 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
46 MARIA VANESSA DIAS COSTA 2018018635 PEDAGOGIA 1 BOLSA INDEFERIDA
BOLSA INDEFERIDA
47 AUREA SIMONE COSTA SOARES 2016054534 LETRAS - ESPANHOL 4 OLS
DOURADO
48 ELIMARIA DOS ANJOS FONSECA 2015036059 HISTORIA 6 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
49 KARLLA DANIELLE ATAIDE MARQUES 2010024780 ENFERMAGEM 16 g(E)LESSAPEle'A:ERIDA FILA
50 RAISSA GRAZIELLA CAMARA NUNES 2014051669 NUTRICAO 8 BOLSA INDEFERIDA
51 ADRIANA DE JESUS MELO 2011026546 CIENCIAS CONTABEIS 14 BOLSA INDEFERIDA
52 LEIDIANE LAINY SILVA PEREIRA 2014021006 DESIGN 8 BOLSA INDEFERIDA
53 BYANCA DAYANNE RAMOS LINDOSO 2016006009 MATEMATICA 4 BOLSA INDEFERIDA
54 PATRICIA ROCHA DOS SANTOS 2017063430 PEDAGOGIA 2 BOLSA INDEFERIDA
55 Egg:’fRSON WECTOR DE SOUSA 2013014277 CIENCIA DA COMPUTACAO 11 BOLSA INDEFERIDA
56 BRUNA BARBOSA SILVA 2016041699 PEDAGOGIA 4 BOLSA INDEFERIDA
57 MICHELLE MARIA VIANA MENDES 2018024122 CIENCIAS IMOBILIARIAS 1 gCE’LSS/},EDIEAFERIDA FILA
58| JACQUELINE CECILIA SILVA DA SILVA 2017009711 MATEMATICA 3 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
59 LUCAS CORREA DA SILVA 2015035991 FISICA 6 BOLSA INDEFERIDA
60 RAYSSA BRENNA GOMES LEAL 2015018121 SERVICO SOCIAL 7 BOLSA DEFERIDA FILA
DE ESPERA
61 JHULYA ROCHA GONCALVES 2016038254 EDUCACAO FiSICA 4 EM ANALISE
62 ANA PAULA SILVA DANTAS 2016046710 CIENCIA E TECNOLOGIA 4 EM ANALISE
63 JESSIKA CARLA NOGUEIRA 2015019960 PEDAGOGIA 5 EM ANALISE
COMUNICACAO SOCIAL -
64 NATHALIA RIBEIRO COELHO 2012052012 o' HEAEEE Sons 12 EM ANALISE
65 DAMARES ARAUJO ALVES 2012041734 PEDAGOGIA 10 EM ANALISE
66 LEANDRO RIBEIRO SALAZAR 2017068580 CIENCIA E TECNOLOGIA 2 EM ANALISE
67 RAYANE ALVES DE SOUSA 2013016360 PEDAGOGIA 11 EM ANALISE
CARLA CARDINALLY ALMEIDA DO ) )
68 F AT 2013000549 CIENCIAS ECONOMICAS 9 EM ANALISE
69 EDJAN DE JESUS CHAGAS SOARES 2017027344 GEOGRAFIA 3 EM ANALISE
70 ELIAS COSTA ALMEIDA 2018017450 CIENCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE
71 VICTOR ANTONIO SEGUINS FERREIRA 2018018902 S CENHARIA AMBIENTAL E 5 EM ANALISE
SANITARIA
72| LISLAINE DOS SANTOS JACINTO 2014020241 TURISMO 9 EM ANALISE
SOUSA
73| LETICIA SABATELLA SILVA FURTADO 2017050173 PEDAGOGIA 2 EM ANALISE

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf

2/3



15/05/2018

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

|# |Nome Matricula |Curso Periodo|Situacdo do Auxilio
74 WALTERLY TORRES BUCELES JUNIOR | 2014049080 ADMINISTRACAO 8 EM ANALISE
75 MARCELO DE JESUS NUNES MELO 2017051377 TURISMO 2 EM ANALISE
76 RAFAELA SILVA SEREJO 2013053168 CIENCIAS BIOLOGICAS 9 EM ANALISE
77 TAYNA SILVA CASTRO 2016041358 DESIGN 4 EM ANALISE
78 SHIRLENE CONCEICAO FERREIRA 2015012950 GEOGRAFIA 7 EM ANALISE
79 gR KA DHESSY DELIMA DA SILVA 12012028429 ADMINISTRAGAO 8 EM ANALISE
80 KAROLLAYNE TOMAZ SILVA 2016040029 OCEANOGRAFIA 3 EM ANALISE
81 FERNANDA GARCES FRANCO 2017017400 LETRAS - FRANCES 3 EM ANALISE
82 ool ADRIANA LISBOA DOS 2015014946 HISTORIA 7 EM ANALISE
83 FLAVIA SOUZA CHAGAS 2014021982 LETRAS - ESPANHOL 9 EM ANALISE
84 FRANCISDETH DA SILVA 2015020021 LETRAS - FRANCES 6 EM ANALISE
85 THAYRON VINICIUS DE JESUS 2018025291 LETRAS/LIBRAS 1 EM ANALISE
86 CINDY LIMA PEREIRA 2017020719 FARMACIA 3 EM ANALISE
87 LUCAS SILVA MARREIROS 2016044411 HOTELARIA 4 EM ANALISE
88 CRISTINA PEROLA SOARES CAMPOS | 2016017890 DESIGN 5 EM ANALISE
89 MALRINICE DE JESUS SANCHES 2016062160 QUIMICA 4 EM ANALISE
90 CARLIANE DE OLIVEIRA SOUSA 2016010066 HISTORIA 5 EM ANALISE
91 PRISCILLA PEREIRA SANTOS 2013022724 ODONTOLOGIA 11 EM ANALISE
92 ISIS SANTANA SOMBREIRA 2016010709 PEDAGOGIA 5 EM ANALISE
93 HELLEN IZABEL FERREIRA SILVA 2009029228 FILOSOFIA 14 EM ANALISE

Total de registros: 93

SIGAA | Nucleo de Tecnologia da Informacdo - (98) 3272-8000 - UFMA - sigaaZ2.intranet.ufma.br.sigaa2

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf

3/3



