

Universidade Federal do Maranhão Sistema Integrado de Gestão de Atividades Acadêmicas



 $E_{\text{MITIDO EM}}$ 15/05/2018 22:52

RELATÓRIO DE BOLSISTAS

Auxílio Creche / CAMPUS SAO LUIS

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
1	MICKAELLY SILVANA DOURADO SOUSA	2017017043		3	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
2	SARAH STEPHANIE OLIVEIRA DA SILVA	2014019948	NUTRIÇÃO	9	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
3	THIAGO ANTONIO PINHO DOS ANJOS	2018018420	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	1	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
4	ANDREA PAULA MORAIS	2017049870	PEDAGOGIA	2	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
5	CARLA THAYSE MOURA SALES	2017052801	ENFERMAGEM	2	BOLSA INDEFERIDA
6	JOINA CRISTINA ARAUJO PEREIRA	2012026424	FILOSOFIA	11	BOLSA INDEFERIDA
7	LEILA RAQUEL PEREIRA RODRIGUES CAVALCANTE	2016039538	LETRAS - ESPANHOL	4	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
8	JENNYS JHOPLIN PAIVA SOUSA	2017021064	MATEMÁTICA	2	BOLSA INDEFERIDA
9	JEAN SOARES GOMES	2018005969	CIÊNCIAS IMOBILIÁRIAS	1	BOLSA INDEFERIDA
10	JEANE PEREIRA SILVA	2013027023	COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO	11	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
11	ALINE WALICLEIA SILVA FREITAS	2016006528	PSICOLOGIA	5	BOLSA INDEFERIDA
12	LETICIA ALMEIDA CONSTANTINO	2017052113	TURISMO	2	BOLSA INDEFERIDA
13	IOLENE DE SOUSA CONSTANTINO	2012031335	TURISMO	12	BOLSA INDEFERIDA
14	JOUCERLAND ROCHA SOUSA	2018014108	OCEANOGRAFIA	1	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
15	TAYANE GONCALVES AMORIM	2015061024	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	6	BOLSA INDEFERIDA
16	CASSIA CARINA SANTOS LOPES DE JESUS	2017015728	CIÊNCIAS SOCIAIS	3	BOLSA INDEFERIDA
17	KATELLEN JOANNE GUIMARAES DINIZ	2018003730	GEOGRAFIA	1	BOLSA INDEFERIDA
18	FRANCISCA GOMES DA SILVA	2014021267	LETRAS - ESPANHOL	9	BOLSA INDEFERIDA
19	JOHN HERBETH GONCALVES SILVA	2017051724	BIBLIOTECONOMIA	2	BOLSA INDEFERIDA
20	SUNSHINE CRISTINA DE CASTRO REIS SANTOS	2016011170	TURISMO	4	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
21	CLEYDELENE ROCHA ALVES	2017043384	BIBLIOTECONOMIA	2	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
22	KARINA CECILIA AMORIM PEREIRA	2015006828	CIÊNCIAS SOCIAIS	7	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
23	ANNE KATHRYN GOMES PESTANA	2017050496	QUÍMICA	2	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
24	GEOVANE BRUNO NEVES DE CARVALHO	2018018439	CIÊNCIAS IMOBILIÁRIAS	1	BOLSA INDEFERIDA
25	CLEUCIANE CRISTINA SOUSA DA SILVA	2012034373	BIBLIOTECONOMIA	10	BOLSA INDEFERIDA
26	MARIA DE NAZARE SANTOS CUNHA	2016041732	SERVIÇO SOCIAL	4	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
27	SAVIA RAVYANE MACHADO MENDES	2016004710	COMUNICAÇÃO SOCIAL - RELAÇÕES PÚBLICAS	5	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
28	LETICIA LAFALHETES DOS SANTOS GOMES	2017043339	ARTES VISUAIS	2	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
29	GLAUCIA SANTANA SILVA PADILHA	2010004731	PEDAGOGIA	13	BOLSA INDEFERIDA
30	TRYCYANY DE SOUZA SAMPAIO	2018017807	ENGENHARIA QUÍMICA	1	BOLSA INDEFERIDA
31	AMANDA LETYCIA SOUSA SILVA	2015020291	FARMÁCIA	3	BOLSA INDEFERIDA
	ERYANNY RANGEL ROLIM BEZERRA	2016011466	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	5	BOLSA INDEFERIDA

			egrado de Oestao de Atividades Academi		_
#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
33	MARIA ELIENE SANTOS RODRIGUES	2015017278	PEDAGOGIA	6	BOLSA INDEFERIDA
34	JOSEANE VIEGAS FERREIRA ALMEIDA	2017066306	TURISMO	2	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
35	KELLY JARDENIA DOS SANTOS DA SILVA	2012025703	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	12	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
36	JESSICA SILVA COSTA	2014058937	PEDAGOGIA	8	BOLSA INDEFERIDA
37	ROSANNE ADRIANNA MENDES MORAIS	2015060223	PSICOLOGIA	6	BOLSA INDEFERIDA
38	IRLA MAYNARA MARQUES FERREIRA	2014060480	BIBLIOTECONOMIA	8	BOLSA INDEFERIDA
39	MARYANGELA DE ALMEIDA COSTA	2018007551	GEOGRAFIA	1	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
40	ANA TALYCIA MARQUES VALE	2018016336	ESTUDOS AFRICANOS E AFRO- BRASILEIROS	1	BOLSA INDEFERIDA
41	NAYARA HELENA BRITO SCHALCHER	2018022496	HOTELARIA	1	BOLSA INDEFERIDA
42	MARCOS VINICIUS DIAS SA	2015031787	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	6	BOLSA INDEFERIDA
43	CASSIA MILLENE CLOVIE BEZERRA	2006010035	QUIMICA INDUSTRIAL	25	BOLSA INDEFERIDA
44	CLAUDIA RAISSA SILVA RODRIGUES	2012006815	FILOSOFIA	11	BOLSA INDEFERIDA
45	GABRIEL RIBEIRO DA COSTA	2017055760	BIBLIOTECONOMIA	2	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
46	MARIA VANESSA DIAS COSTA	2018018635	PEDAGOGIA	1	BOLSA INDEFERIDA
47	AUREA SIMONE COSTA SOARES DOURADO	2016054534	LETRAS - ESPANHOL	4	BOLSA INDEFERIDA
48	ELIMARIA DOS ANJOS FONSECA	2015036059	HISTÓRIA	6	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
49	KARLLA DANIELLE ATAIDE MARQUES		ENFERMAGEM	16	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
50	RAISSA GRAZIELLA CAMARA NUNES	2014051669		8	BOLSA INDEFERIDA
51	ADRIANA DE JESUS MELO	2011026546	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	14	BOLSA INDEFERIDA
52	LEIDIANE LAINY SILVA PEREIRA	2014021006	DESIGN	8	BOLSA INDEFERIDA
53	BYANCA DAYANNE RAMOS LINDOSO	2016006009	MATEMÁTICA	4	BOLSA INDEFERIDA
54	PATRICIA ROCHA DOS SANTOS	2017063430	PEDAGOGIA	2	BOLSA INDEFERIDA
55	ROBHERSON WECTOR DE SOUSA COSTA	2013014277	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	11	BOLSA INDEFERIDA
56	BRUNA BARBOSA SILVA	2016041699	PEDAGOGIA	4	BOLSA INDEFERIDA
57	MICHELLE MARIA VIANA MENDES	2018024122	CIÊNCIAS IMOBILIÁRIAS	1	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
58	JACQUELINE CECILIA SILVA DA SILVA	2017009711	MATEMÁTICA	3	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
59	LUCAS CORREA DA SILVA	2015035991	FÍSICA	6	BOLSA INDEFERIDA
60	RAYSSA BRENNA GOMES LEAL		SERVIÇO SOCIAL	7	BOLSA DEFERIDA FILA DE ESPERA
61	JHULYA ROCHA GONCALVES		EDUCAÇÃO FÍSICA	4	EM ANALISE
62	ANA PAULA SILVA DANTAS	2016046710	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	4	EM ANALISE
63	JESSIKA CARLA NOGUEIRA	2015019960	PEDAGOGIA	5	EM ANALISE
	NATHALIA RIBEIRO COELHO	2012052012	COMUNICAÇÃO SOCIAL - RELAÇÕES PÚBLICAS	12	EM ANALISE
65	DÂMARES ARAUJO ALVES		PEDAGOGIA	10	EM ANALISE
66	LEANDRO RIBEIRO SALAZAR	2017068580	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	2	EM ANALISE
67	RAYANE ALVES DE SOUSA	2013016360	PEDAGOGIA	11	EM ANALISE
68	CARLA CARDINALLY ALMEIDA DO NASCIMENTO	2013000549	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	9	EM ANALISE
69	EDJAN DE JESUS CHAGAS SOARES	2017027344		3	EM ANALISE
70	ELIAS COSTA ALMEIDA	2018017450	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	EM ANALISE
71	VICTOR ANTONIO SEGUINS FERREIRA	2018018902	ENGENHARIA AMBIENTAL E SANITÁRIA	5	EM ANALISE
72	LISLAINE DOS SANTOS JACINTO SOUSA	2014020241	TURISMO	9	EM ANALISE
73	LETICIA SABATELLA SILVA FURTADO	2017050173	PEDAGOGIA	2	EM ANALISE

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
74	WALTERLY TORRES BUCELES JUNIOR	2014049080	ADMINISTRAÇÃO	8	EM ANALISE
75	MARCELO DE JESUS NUNES MELO	2017051377	TURISMO	2	EM ANALISE
76	RAFAELA SILVA SEREJO	2013053168	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	9	EM ANALISE
77	TAYNA SILVA CASTRO	2016041358	DESIGN	4	EM ANALISE
78	SHIRLENE CONCEICAO FERREIRA	2015012950	GEOGRAFIA	7	EM ANALISE
79	ERIKA DHESSY DE LIMA DA SILVA SOUZA	2012028429	ADMINISTRAÇÃO	8	EM ANALISE
80	KAROLLAYNE TOMAZ SILVA	2016040029	OCEANOGRAFIA	3	EM ANALISE
81	FERNANDA GARCES FRANCO	2017017400	LETRAS - FRANCÊS	3	EM ANALISE
82	LUDMILA ADRIANA LISBOA DOS SANTOS	2015014946	HISTÓRIA	7	EM ANALISE
83	FLAVIA SOUZA CHAGAS	2014021982	LETRAS - ESPANHOL	9	EM ANALISE
84	FRANCISDETH DA SILVA	2015020021	LETRAS - FRANCÊS	6	EM ANALISE
85	THAYRON VINICIUS DE JESUS	2018025291	LETRAS/LIBRAS	1	EM ANALISE
86	CINDY LIMA PEREIRA	2017020719	FARMÁCIA	3	EM ANALISE
87	LUCAS SILVA MARREIROS	2016044411	HOTELARIA	4	EM ANALISE
88	CRISTINA PEROLA SOARES CAMPOS	2016017890	DESIGN	5	EM ANALISE
89	MALRINICE DE JESUS SANCHES EVERTON	2016062160	QUÍMICA	4	EM ANALISE
90	CARLIANE DE OLIVEIRA SOUSA	2016010066	HISTÓRIA	5	EM ANALISE
91	PRISCILLA PEREIRA SANTOS	2013022724	ODONTOLOGIA	11	EM ANALISE
92	ISIS SANTANA SOMBREIRA	2016010709	PEDAGOGIA	5	EM ANALISE
93	HELLEN IZABEL FERREIRA SILVA	2009029228	FILOSOFIA	14	EM ANALISE

Total de registros: 93

SIGAA | Núcleo de Tecnologia da Informação - (98) 3272-8000 - UFMA - sigaa2.intranet.ufma.br.sigaa2